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DECISION DE LA COMMISSION FEDERALE DE RECOURS
SEANCE DU 29/05/2025
Affaire N°94 Recours Mouloudia Baladiat Beida U15

Membres

Mr Belkherroubi Abdou  Président
Mr Keteb Djamel Membre
Mr Amrane El Hadi Membre

Attendu que le club sportif amateur Mouloudia Baladiat Beida « MBB » a
interjeté appel a 'encontre de la décision de la commission de discipline de la
ligue régionale de football de Ouargla (PV N°29 du 30/04/2025) statuant
comme suit :

« Match perdu pour les deux équipes MB Beida et RCG Sidi Saad »

« Défalcation de six (06) points pour les deux équipes MB Beida et RCG Sidi
Saad catégorie séniors »

« Amende de 30 000 DA pour les deux équipes »

En la Forme

Attendu que 'appel interjeté par MB Beida est recevable en la forme.
Au Fond

Attendu que le club sportif MB Beida a formulé un recours contre la décision
de la commission de discipline de la LRF Ouargla sollicitant I'infirmation de
cette décision ayant prononcée match perdu a I'équipe du MB Beida et
défalcation de six (06) points a I'équipe séniors.

Attendu qu’il résulte des pieces versées au dossier et notamment des résultats
d’une enquéte menée par la ligue régionale de football d’Ouargla que le match
devant opposer I'équipe du MB Beida & celle du RCG Sidi Saad en date du
02/01/2025 CatégorieU15 n’a pas eu lieu et qu’une feuille de simulation de
match avec I'inscription d’un score fictif a été établie suite a un arrangement
entre les deux équipes.

Attendu que ces faits sont constitutifs d’une infraction sanctionnée par la
circulaire N° 004 du 15/11/2023 modifiant la note N° 974 du moi
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décembre 2019 relative aux sanctions applicables en cas d’absence des
catégories jeunes et de falsification d’une feuille de match et entrainant la
défalcation de six (06) points pour I'équipe séniors.

Attendu qu'il ressort de ce qui précéde et apres délibération la commission
fédérale de recours décide.

Par ces Motifs

Déclare I'appel recevable en la forme
Confirme la décision prononcée en premiére instance par la commission de
discipline de la LRF Quargla.

Le Président de la Commission
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